

DOCUMENT 4: PRESSUPOST

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST 2259
Capitol 01 XARXA CLAVEGUERAM

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	CAL00001	U	CALA PER UBICAR SERVEIS, DE 1,00 X 1,00 X 1,00 M, INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE DEMOLICIÓ DE PAVIMENT, L'OBERTURA DEL POU AMB MÀQUINA I PART PROPORCIONAL DE PART MANUAL FINS A LA DETECCIÓ I DETERMINACIÓ DEL SERVEI I EL REBLIMENT DE LA CALA, QUAN S'ESCAIGUI NECESSARI PER RESTITUIR LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT O VIANANTS.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

2 G222H243 M3 EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY ROCA, AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		0,700	642,000	0,750	1,900	640,395	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		2,800	2,000	0,800	1,300	5,824	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 646,219

3 G2225243 M3 EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		0,200	642,000	0,750	1,900	182,970	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		0,800	2,000	0,800	1,300	1,664	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 184,634

4 K222141C M3 EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CONTENIDOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		0,100	642,000	0,750	1,900	91,485	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		0,400	2,000	0,800	1,300	0,832	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 92,317

5 G2315A03 M2 ESTREBADA DE RASA FINS A 3 M DE FONDÀRIA, AMB MÒDULS METÀL·LICS D'ACER

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		0,600	642,000		1,900	731,880	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 731,880

6 G228A0BF M3 REBLIMENT NO COMPACTAT DE RASA AMB TOT-U ARTIFICIAL, ABOCAT MANUALMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA			642,000	0,750	0,550	264,825	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		4,000	2,000	0,800	0,400	2,560	C#*D#*E#*F#
3	VOLUM TUB ø315		-0,078	642,000			-50,076	C#*D#*E#*F#
4	VOLUM TUB ø200		-0,031	8,000			-0,248	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 217,061

7 G228FB0F M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA			642,000	0,750	1,350	650,025	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		4,000	2,000	0,800	0,900	5,760	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 655,785

8 G2R35039 M3 TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		1,200	642,000	0,750	1,900	1.097,820	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		4,800	2,000	0,800	1,300	9,984	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.107,804

9 G2RA7LP1 M3 DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		1,200	642,000	0,750	1,900	1.097,820	C#*D#*E#*F#
2	ESCOMESES		4,800	2,000	0,800	1,300	9,984	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.107,804

10 2DB1C026 U POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 2,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		26,000				26,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,000

11 2DB1C027 U POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

12 2DB1C028 U POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,3 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

		TOTAL AMIDAMENT				1,000																												
13	CON00001	U	CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX.																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>CONNEXIÓ FINAL VALLDOLIG</td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	CONNEXIÓ FINAL VALLDOLIG		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																										
1	CONNEXIÓ FINAL VALLDOLIG		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																										
						TOTAL AMIDAMENT		1,000																										
14	TAP00001	U	COL·LOCACIÓ DE BASTIMENT I TAPA HIDRÀULICA DE FOSA DÚCTIL TIPUS B-125 DE 40X40 CM, PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, AMB MORTER MIXT DE PORTLAND.																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>ESCOMESES</td><td></td><td>4,000</td><td></td><td></td><td></td><td>4,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	ESCOMESES		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#									
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																										
1	ESCOMESES		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#																										
						TOTAL AMIDAMENT		4,000																										
15	MAL00001	M	COL·LOCACIÓ DE MALLA DE SENYALITZACIÓ DE SERVEIS, SUBMINISTRADA PER ABSA, SOBRE CANONADES DE QUALSEVOL MATERIAL I DIÀMETRE																															
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>XARXA</td><td></td><td></td><td>642,000</td><td></td><td></td><td>642,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>ESCOMESES</td><td></td><td>4,000</td><td>2,000</td><td></td><td></td><td>8,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	XARXA			642,000			642,000	C#*D#*E#*F#	2	ESCOMESES		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																										
1	XARXA			642,000			642,000	C#*D#*E#*F#																										
2	ESCOMESES		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#																										
						TOTAL AMIDAMENT		650,000																										
16	AJU00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'AJUDES DE RAM DE PALETA PER A LES INSTAL·LACIÓ DELS SERVEIS.																															
						AMIDAMENT DIRECTE		1,000																										
17	IMP00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A OBRA.																															
						AMIDAMENT DIRECTE		1,000																										

Obra	01	PRESSUPOST 2259
Capitol	02	XARXA PLUVIAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																								
1	CAL00001	U	CALA PER UBICAR SERVEIS, DE 1,00 X 1,00 X 1,00 M, INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE DEMOLICIÓ DE PAVIMENT, L'OBERTURA DEL POU AMB MÀQUINA I PART PROPORCIONAL DE PART MANUAL FINS A LA DETECCIÓ I DETERMINACIÓ DEL SERVEI I EL REBLIMENT DE LA CALA, QUAN S'ESCAIGUI NECESSARI PER RESTITUIR LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT O VIANANTS.																																								
		AMIDAMENT DIRECTE		2,000																																							
2	G222H243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY ROCA, AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT																																								
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td>XARXA</td><td></td><td>0,700</td><td>642,000</td><td>0,750</td><td>1,900</td><td>640,395</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>2</td><td>EMBORNALS</td><td></td><td>24,500</td><td>2,000</td><td>0,800</td><td>1,300</td><td>50,960</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td>3</td><td>INTERCEPTORS</td><td></td><td>1,400</td><td>2,000</td><td>0,800</td><td>1,300</td><td>2,912</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr></table>								Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1	XARXA		0,700	642,000	0,750	1,900	640,395	C#*D#*E#*F#	2	EMBORNALS		24,500	2,000	0,800	1,300	50,960	C#*D#*E#*F#	3	INTERCEPTORS		1,400	2,000	0,800	1,300	2,912	C#*D#*E#*F#
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																																			
1	XARXA		0,700	642,000	0,750	1,900	640,395	C#*D#*E#*F#																																			
2	EMBORNALS		24,500	2,000	0,800	1,300	50,960	C#*D#*E#*F#																																			
3	INTERCEPTORS		1,400	2,000	0,800	1,300	2,912	C#*D#*E#*F#																																			
						TOTAL AMIDAMENT		694,267																																			

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

3	G2225243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 XARXA			0,200	642,000	0,750	1,900	182,970	C#*D#*E#*F#
2 EMBORNALS			7,000	2,000	0,800	1,300	14,560	C#*D#*E#*F#
3 INTERCEPTORS			0,400	2,000	0,800	1,300	0,832	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							198,362	
4	K222141C	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CONTENIDOR					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 XARXA			0,100	642,000	0,750	1,900	91,485	C#*D#*E#*F#
2 EMBORNALS			3,500	2,000	0,800	1,300	7,280	C#*D#*E#*F#
3 INTERCEPTORS			0,200	2,000	0,800	1,300	0,416	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							99,181	
5	G2315A03	M2	ESTREBADA DE RASA FINS A 3 M DE FONDÀRIA, AMB MÒDULS METÀL·LICS D'ACER					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 XARXA			0,600	642,000		1,900	731,880	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							731,880	
6	G228A0BF	M3	REBLIMENT NO COMPACTAT DE RASA AMB TOT-U ARTIFICIAL, ABOCAT MANUALMENT					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 XARXA				642,000	0,750	0,550	264,825	C#*D#*E#*F#
2 EMBORNALS			35,000	2,000	0,800	0,400	22,400	C#*D#*E#*F#
3 INTERCEPTORS			2,000	2,000	0,800	0,400	1,280	C#*D#*E#*F#
4 VOLUM TUB ø315			-0,078	642,000			-50,076	C#*D#*E#*F#
5 VOLUM TUB ø200			-0,031	74,000			-2,294	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							236,135	
7	G228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 XARXA				642,000	0,750	1,350	650,025	C#*D#*E#*F#
2 EMBORNALS			35,000	2,000	0,800	0,900	50,400	C#*D#*E#*F#
3 INTERCEPTORS			2,000	2,000	0,800	0,900	2,880	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							703,305	
8	G2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1 XARXA			1,200	642,000	0,750	1,900	1.097,820	C#*D#*E#*F#
2 EMBORNALS			42,000	2,000	0,800	1,300	87,360	C#*D#*E#*F#
3 INTERCEPTORS			2,400	2,000	0,800	1,300	4,992	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

		TOTAL AMIDAMENT					1.190,172
9	G2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 XARXA			1,200	642,000	0,750	1,900	1.097,820 C#*D#*E#*F#
2 EMBORNALS			42,000	2,000	0,800	1,300	87,360 C#*D#*E#*F#
3 INTERCEPTORS			2,400	2,000	0,800	1,300	4,992 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1.190,172
10	2DB1C026	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 2,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 XARXA			26,000				26,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					26,000
11	2DB1C027	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 XARXA			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000
12	2DB1C028	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,3 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 XARXA			1,000				1,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					1,000
13	CAI00001	U	CONSTRUCCIÓ D'EMBORNAL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ AMB CAIXÓ PREFABRICAT DE 0,7X0,3X0,75 M, INCLOENT LA OBRA CIVIL I NO INCLOENT LA REIXA.				
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1 EMBORNALS			35,000				35,000 C#*D#*E#*F#
		TOTAL AMIDAMENT					35,000
14	INT00001	U	CONSTRUCCIÓ D'INTERCEPTOR DE 0,4 M D'AMPLADA, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ H150 DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ, EXCEPTE LA COL·LOCACIÓ DEL MARC I REIXA. NO INCLOU EL SUBMINISTRAMENT DEL MARC I LA REIXA.				

AMIDAMENTS

Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INICI		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2	INTERMIG		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
3	FINAL		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
15	REI00001	U	COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DÚCTIL, MODEL 'BARCINO', CLASSE D400, MARCAT 'AENOR', DE 40X91 CM DE LLUM. FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS, DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTÉ 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE 'V' DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSOLUBLE NO TÒXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT, SEGONS NORMA BS3416. SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ 20,12 CM². ANCORAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I BARRA ROSCADA, AMB FORMIGÓ H300.					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INICI		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#
2	INTERMIG		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
3	FINAL		1,000	3,000			3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	
16	MAL00001	M	COL·LOCACIÓ DE MALLA DE SENYALITZACIÓ DE SERVEIS, SUBMINISTRADA PER ABSA, SOBRE CANONADES DE QUALSEVOL MATERIAL I DIÀMETRE					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XARXA			642,000			642,000	C#*D#*E#*F#
2	EMBORNALS		35,000	2,000			70,000	C#*D#*E#*F#
3	INTERCEPTORS		2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							716,000	
17	AJU00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'AJUDES DE RAM DE PALETA PER A LES INSTAL·LACIÓ DELS SERVEIS.					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
18	IMP00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A OBRA.					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
Obra		01	PRESSUPOST 2259					
Capítol		03	PAVIMENTACIÓ					
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	G2194AK1	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ					
Num. Text		Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Restes de paviments i lloses a justificar		550,000				550,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							550,000	
2	G2R54239	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM					

AMIDAMENTS

Pàg.: 7

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Restes de paviments i lloses a justificar		1,300	550,000		0,200	143,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							143,000	
3	G2RA61H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Restes de paviments i lloses a justificar		1,300	550,000		0,200	143,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							143,000	
4	G2212101	M3	EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desmunt cota excavació camí		2,120	657,343			1.393,567	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.393,567	
5	G2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desmunt cota excavació camí		1,300	657,343	2,120		1.811,637	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.811,637	
6	G2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Desmunt cota excavació camí		1,300	657,343	2,120		1.811,637	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.811,637	
7	G226K211	M3	ESTESA I PICONATGE DE TOT-U ARTIFICIAL D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE 50 CM DE GRUIX, COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, I AMB NECESSITAT D'HUMECTACIÓ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Terraplenat cota excavació camí		1,170	657,343			769,091	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							769,091	
8	G921R02L	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATTS DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB MOTOANIVELLADORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Subbase			657,343	3,600	0,200	473,287	C#*D#*E#*F#
2	Cuneta transversal			657,343	0,850	0,200	111,748	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 8

TOTAL AMIDAMENT							585,035	
9	G9GACK43	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU LA PART PROPOROCIONAL D'ENCOFRAT PER L'EXECUCIÓ PER DAMES.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment			657,343	3,600	0,210	496,951	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							496,951	
10	CUN00002	M3	CUNETA DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB REGLE VIBRATORI, REMOLINAT MECÀNIC, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU L'ENCOFRAT I L'EXECUCIÓ PER DAMES.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cuneta transversal			657,343	0,850	0,210	117,336	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							117,336	
11	CUN00001	U	FORMACIÓ DE CUNETA TRANSVERSAL PER PERMETRE LA ESCORRENTIA SUPERFICIAL EXISTENT, CAP AL TORRENT DE VERNES, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR AQUESTA CUNETA.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PART BAIXA DEL CAMÍ SANT PERE DEL BOSC			1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
12	ENT00001	U	ENTREGA DE PAVIMENT DE CALÇADA DEL NOU CAMÍ A CARRER EXISTENT, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PART ALTA CAMÍ SANT PERE DEL BOSC			1,000			1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
13	ENT00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADAPTACIÓ DE LA NOVA PAVIMENTACIÓ DEL CAMÍ A ACCESSOS I PREEXISTÈNCIES EXISTENTS, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR.					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
14	SEN00001	U	SENYALITZACIÓ HORITZONAL I VERTICAL A REALITZAR SEGONS ASSESSORAMENT DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA I EL SERVEI DE MOBILITAT DEL MUNICIPI					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 2259

EUR

AMIDAMENTS

Capítol		04	VARIS
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	IMP00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS GENERALS DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA.
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
2	SIS00001	U	PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA.
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL
P-1	2DB1C026	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 2,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (VUIT-CENTS SET EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	807,02 €
P-2	2DB1C027	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (CINC-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	529,63 €
P-3	2DB1C028	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,3 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	486,17 €
P-4	AJU00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'AJUDES DE RAM DE PALETA PER A LES INSTAL·LACIÓ DELS SERVEIS. (MIL VUIT-CENTS NORANTA EUROS)	1.890,00 €
P-5	CAI00001	U	CONSTRUCCIÓ D'EMBORNAL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ AMB CAIXÓ PREFABRICAT DE 0,7X0,3X0,75 M, INCLOENT LA OBRA CIVIL I NO INCLOENT LA REIXA. (DOS-CENTS SET EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	207,90 €
P-6	CAL00001	U	CALA PER UBICAR SERVEIS, DE 1,00 X 1,00 X 1,00 M, INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE DEMOLICIÓ DE PAVIMENT, L'OBERTURA DEL POU AMB MÀQUINA I PART PROPORCIONAL DE PART MANUAL FINS A LA DETECCIÓ I DETERMINACIÓ DEL SERVEI I EL REBLIMENT DE LA CALA, QUAN S'ESCAIGUI NECESSARI PER RESTITUIR LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT O VIANANTS. (CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	198,04 €
P-7	CON00001	U	CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX. (SEIXANTA-TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	63,11 €
P-8	CUN00001	U	FORMACIÓ DE CUNETA TRANSVERSAL PER PERMETRE LA ESCORRENTIA SUPERFICIAL EXISTENT, CAP AL TORRENT DE VERNES, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR AQUESTA CUNETA. (QUATRE MIL CINC-CENTS EUROS)	4.500,00 €
P-9	CUN00002	M3	CUNETA DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB REGLE VIBRATORI, REMOLINAT MECÀNIC, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU L'ENCOFRAT I L'EXECUCIÓ PER DAMES. (CENT TRES EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	103,33 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL
P-10	ENT00001	U	ENTREGA DE PAVIMENT DE CALÇADA DEL NOU CAMÍ A CARRER EXISTENT, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR. (TRES MIL CENT CINQUANTA EUROS)	3.150,00 €
P-11	ENT00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADAPTACIÓ DE LA NOVA PAVIMENTACIÓ DEL CAMÍ A ACCESSOS I PREEXISTÈNCIES EXISTENTS, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR. (SET MIL DOS-CENTS EUROS)	7.200,00 €
P-12	G2194AK1	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (NOU EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	9,76 €
P-13	G2212101	M3	EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (DOS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	2,43 €
P-14	G2225243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (VUIT EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	8,16 €
P-15	G222H243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY ROCA, AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (CINQUANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	56,57 €
P-16	G226K211	M3	ESTESA I PICONATGE DE TOT-U ARTIFICIAL D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE 50 CM DE GRUIX, COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, I AMB NECESSITAT D'HUMECTACIÓ (VINT-I-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	21,56 €
P-17	G228A0BF	M3	REBLIMENT NO COMPACTAT DE RASA AMB TOT-U ARTIFICIAL, ABOCAT MANUALMENT (SETZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	16,74 €
P-18	G228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM (VINT-I-QUATRE EUROS AMB SET CÈNTIMS)	24,07 €
P-19	G2315A03	M2	ESTREBADA DE RASA FINS A 3 M DE FONDÀRIA, AMB MÒDULS METÀL·LICS D'ACER (CATORZE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	14,87 €
P-20	G2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM (SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	6,16 €
P-21	G2R54239	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (SET EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	7,32 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-22	G2RA61H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (ONZE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	11,32 €
P-23	G2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORIZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (SIS EUROS)	6,00 €
P-24	G921R02L	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB MOTOANIVELLADORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM (SETZE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	16,23 €
P-25	G9GACK43	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU LA PART PROPOROCIONAL D'ENCOFRAT PER L'EXECUCIÓ PER DAMES. (SETANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	79,98 €
P-26	IMP00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A OBRA. (QUATRE MIL CINC-CENTS EUROS)	4.500,00 €
P-27	IMP00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS GENERALS DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA. (SET MIL DOS-CENTS EUROS)	7.200,00 €
P-28	INT00001	U	CONSTRUCCIÓ D'INTERCEPTOR DE 0,4 M D'AMPLADA, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ H150 DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ, EXCEPTE LA COL·LOCACIÓ DEL MARC I REIXA. NO INCLOU EL SUBMINISTRAMENT DEL MARC I LA REIXA. (DOS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	289,80 €
P-29	K222141C	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CONTENIDOR (SEIXANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	66,59 €
P-30	MAL00001	M	COL·LOCACIÓ DE MALLA DE SENYALITZACIÓ DE SERVEIS, SUBMINISTRADA PER ABSA, SOBRE CANONADES DE QUALSEVOL MATERIAL I DIÀMETRE (ZERO EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	0,19 €
P-31	REI00001	U	COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DÚCTIL, MODEL 'BARCINO', CLASSE D400, MARCAT 'AENOR', DE 40X91 CM DE LLUM. FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS, DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTÉ 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE 'V' DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSOLUBLE NO TÒXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT, SEGONS NORMA BS3416. SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ 20,12 CM². ANCORAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I BARRA ROSCADA, AMB FORMIGÓ H300. (SETANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	75,66 €
P-32	SEN00001	U	SENYALITZACIÓ HORITZONAL I VERTICAL A REALITZAR SEGONS ASSESSORAMENT DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA I EL SERVEI DE MOBILITAT DEL MUNICIPI (CINC MIL QUATRE-CENTS EUROS)	5.400,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-33	SIS00001	U	PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA. (DISSET MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	17.575,76 €
P-34	TAP00001	U	COL·LOCACIÓ DE BASTIMENT I TAPA HIDRÀULICA DE FOSA DÚCTIL TIPUS B-125 DE 40X40 CM, PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, AMB MORTER MIXT DE PORTLAND. (VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	25,77 €

Blanes, novembre de 2020

Francesc Heras Perellón

Enginyer Industrial

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREI
P-1	2DB1C026	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 2,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE
		Altres conceptes	807,02000
P-2	2DB1C027	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE
		Altres conceptes	529,63000
P-3	2DB1C028	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,3 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE
		Altres conceptes	486,17000
P-4	AJU00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'AJUDES DE RAM DE PALETA PER A LES INSTAL·LACIÓ DELS SERVEIS.
		Sense descomposició	1.890,00000
P-5	CAI00001	U	CONSTRUCCIÓ D'EMBORNAL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ AMB CAIXÓ PREFABRICAT DE 0,7X0,3X0,75 M, INCLOENT LA OBRA CIVIL I NO INCLOENT LA REIXA.
		Sense descomposició	207,90000
P-6	CAL00001	U	CALA PER UBICAR SERVEIS, DE 1,00 X 1,00 X 1,00 M, INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE DEMOLICIÓ DE PAVIMENT, L'OBERTURA DEL POU AMB MÀQUINA I PART PROPORCIONAL DE PART MANUAL FINS A LA DETECCIÓ I DETERMINACIÓ DEL SERVEI I EL REBLIMENT DE LA CALA, QUAN S'ESCAIGUI NECESSARI PER RESTITUIR LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT O VIANANTS.
		Sense descomposició	198,04000
P-7	CON00001	U	CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX.
		Sense descomposició	63,11000
P-8	CUN00001	U	FORMACIÓ DE CUNETA TRANSVERSAL PER PERMETRE LA ESCORRENTIA SUPERFICIAL EXISTENT, CAP AL TORRENT DE VERNES, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR AQUESTA CUNETA.
		Sense descomposició	4.500,00000
P-9	CUN00002	M3	CUNETA DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB REGLE VIBRATORI, REMOLINAT MECÀNIC, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU L'ENCOFRAT I L'EXECUCIÓ PER DAMES.
	B06B3300	M3	FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA
		Altres conceptes	74,14050
P-10	ENT00001	U	ENTREGA DE PAVIMENT DE CALÇADA DEL NOU CAMÍ A CARRER EXISTENT, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREI
		D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR.	
		Sense descomposició	3.150,00000
P-11	ENT00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADAPTACIÓ DE LA NOVA PAVIMENTACIÓ DEL CAMÍ A ACCESSOS I PREEXISTÈNCIES EXISTENTS, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR.
		Sense descomposició	7.200,00000
P-12	G2194AK1	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ
		Altres conceptes	9,76000
P-13	G2212101	M3	EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ
		Altres conceptes	2,43000
P-14	G2225243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT
		Altres conceptes	8,16000
P-15	G222H243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY ROCA, AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT
		Altres conceptes	56,57000
P-16	G226K211	M3	ESTESA I PICONATGE DE TOT-U ARTIFICIAL D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE 50 CM DE GRUIX, COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, I AMB NECESSITAT D'HUMECTACIÓ
	B0111000	M3	AIGUA
	B0372000	M3	TOT-U ARTIFICIAL
		Altres conceptes	0,07950
P-17	G228A0BF	M3	REBLIMENT NO COMPACTAT DE RASA AMB TOT-U ARTIFICIAL, ABOCAT MANUALMENT
	B0372000	M3	TOT-U ARTIFICIAL
		Altres conceptes	15,10000
P-18	G228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM
	B0321000	M3	SAULÓ SENSE GARBELLAR
		Altres conceptes	16,24000
P-19	G2315A03	M2	ESTREBADA DE RASA FINS A 3 M DE FONDÀRIA, AMB MÒDULS METÀL·LICS D'ACER
	B0DC11A1	M2	PLAFÓ METÀL·LICS D'ACER PER A 200 USOS, PER A ESTREBADES DE RASES FINS 3 M DE FONDÀRIA, AMB ESTAMPIDORS EXTENSIBLES
		Altres conceptes	1,10000
P-20	G2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM
		Altres conceptes	6,16000
P-21	G2R54239	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORIZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 3

NÚMERO CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREI	
		Altres conceptes	7,32000	€
P-22	G2RA61H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	11,32 €
	B2RA61H0	T	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	11,32450 €
		Altres conceptes	-0,00450	€
P-23	G2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	6,00 €
	B2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002)	6,00000 €
		Altres conceptes	0,00000	€
P-24	G921R02L	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB MOTOANIVELLADORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM	16,23 €
	B0111000	M3	AIGUA	0,07950 €
	B037R000	M3	TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ	11,74150 €
		Altres conceptes	4,40900	€
P-25	G9GACK43	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU LA PART PROPOROCIONAL D'ENCOFRAT PER L'EXECUCIÓ PER DAMES.	79,98 €
	B06B3300	M3	FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA	74,14050 €
		Altres conceptes	5,83950	€
P-26	IMP00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A OBRA.	4.500,00 €
		Sense descomposició	4.500,00000	€
P-27	IMP00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS GENERALS DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA.	7.200,00 €
		Sense descomposició	7.200,00000	€
P-28	INT00001	U	CONSTRUCCIÓ D'INTERCEPTOR DE 0,4 M D'AMPLADA, AMB PARET DE TOTXÓ GERO DE 15 CM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ H150 DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ, EXCEPTE LA COL·LOCACIÓ DEL MARC I REIXA. NO INCLOU EL SUBMINISTRAMENT DEL MARC I LA REIXA.	289,80 €
		Sense descomposició	289,80000	€
P-29	K222141C	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CONTENIDOR	66,59 €
		Altres conceptes	66,59000	€
P-30	MAL00001	M	COL·LOCACIÓ DE MALLA DE SENYALITZACIÓ DE SERVEIS, SUBMINISTRADA PER ABSA, SOBRE CANONADES DE QUALSEVOL MATERIAL I DIÀMETRE	0,19 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pág.: 4

NÚMERO CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREI	
		Sense descomposició	0,19000	€
P-31	REI00001	U	COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DÚCTIL, MODEL 'BARCINO', CLASSE D400, MARCAT 'AENOR', DE 40X91 CM DE LLUM. FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS, DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTÉ 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE 'V' DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSOLUBLE NO TÒXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT, SEGONS NORMA BS3416. SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ 20,12 CM². ANCORAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I BARRA ROSCADA, AMB FORMIGÓ H300.	75,66 €
		Sense descomposició	75,66000	€
P-32	SEN00001	U	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL I VERTICAL A REALITZAR SEGONS ASSESSORAMENT DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA I EL SERVEI DE MOBILITAT DEL MUNICIPI	5.400,00 €
		Sense descomposició	5.400,00000	€
P-33	SIS00001	U	PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA.	17.575,76 €
		Sense descomposició	17.575,76000	€
P-34	TAP00001	U	COL·LOCACIÓ DE BASTIMENT I TAPA HIDRÀULICA DE FOSA DÚCTIL TIPUS B-125 DE 40X40 CM, PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, AMB MORTER MIXT DE PORTLAND.	25,77 €
		Sense descomposició	25,77000	€

Blanes, novembre de 2020

Francesc Heras Perellón

Enginyer Industrial

PRESSUPOST PARCIAL

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost 2259				
Capitol	01	XARXA CLAVEGUERAM				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	CAL00001	U	CALA PER UBICAR SERVEIS, DE 1,00 X 1,00 X 1,00 M, INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE DEMOLICIÓ DE PAVIMENT, L'OBERTURA DEL POU AMB MÀQUINA I PART PROPORCIONAL DE PART MANUAL FINS A LA DETECCIÓ I DETERMINACIÓ DEL SERVEI I EL REBLIMENT DE LA CALA, QUAN S'ESCAIGUI NECESSARI PER RESTITUIR LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT O VIANANTS. (P - 6)	198,04	2,000	396,08
2	G222H243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY ROCA, AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 15)	56,57	646,219	36.556,61
3	G2225243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 14)	8,16	184,634	1.506,61
4	K222141C	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CONTENIDOR (P - 29)	66,59	92,317	6.147,39
5	G2315A03	M2	ESTREBADA DE RASA FINS A 3 M DE FONDÀRIA, AMB MÒDULS METÀL·LICS D'ACER (P - 19)	14,87	731,880	10.883,06
6	G228A0BF	M3	REBLIMENT NO COMPACTAT DE RASA AMB TOT-U ARTIFICIAL, ABOCAT MANUALMENT (P - 17)	16,74	217,061	3.633,60
7	G228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM (P - 18)	24,07	655,785	15.784,74
8	G2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM (P - 20)	6,16	1.107,804	6.824,07
9	G2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 23)	6,00	1.107,804	6.646,82
10	2DB1C026	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 2,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (P - 1)	807,02	26,000	20.982,52
11	2DB1C027	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (P - 2)	529,63	1,000	529,63
12	2DB1C028	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,3 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A	486,17	1,000	486,17
EUR						

PRESSUPOST

Pàg.: 2

			POU DE REGISTRE (P - 3)			
13	CON00001	U	CONNEXIÓ DE CANONADA DE SANEJAMENT A REGISTRE EXISTENT, AMB TRENCAMENT I REPOSICIÓ DE LA PARET DEL MATEIX. (P - 7)	63,11	1,000	63,11
14	TAP00001	U	COL·LOCACIÓ DE BASTIMENT I TAPA HIDRÀULICA DE FOSA DÚCTIL TIPUS B-125 DE 40X40 CM, PER A REGISTRES DE CLAVEGUERAM, AMB MORTER MIXT DE PORTLAND. (P - 34)	25,77	4,000	103,08
15	MAL00001	M	COL·LOCACIÓ DE MALLA DE SENYALITZACIÓ DE SERVEIS, SUBMINISTRADA PER ABSA, SOBRE CANONADES DE QWALSEVOL MATERIAL I DIÀMETRE (P - 30)	0,19	650,000	123,50
16	AJU00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'AJUDES DE RAM DE PALETA PER A LES INSTAL·LACIÓ DELS SERVEIS. (P - 4)	1.890,00	1,000	1.890,00
17	IMP00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A OBRA. (P - 26)	4.500,00	1,000	4.500,00
TOTAL Capitol				01.01		117.056,99
Obra	01	Pressupost 2259				
Capitol	02	XARXA PLUVIAL				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	CAL00001	U	CALA PER UBICAR SERVEIS, DE 1,00 X 1,00 X 1,00 M, INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE DEMOLICIÓ DE PAVIMENT, L'OBERTURA DEL POU AMB MÀQUINA I PART PROPORCIONAL DE PART MANUAL FINS A LA DETECCIÓ I DETERMINACIÓ DEL SERVEI I EL REBLIMENT DE LA CALA, QUAN S'ESCAIGUI NECESSARI PER RESTITUIR LA CIRCULACIÓ DE TRÀNSIT O VIANANTS. (P - 6)	198,04	2,000	396,08
2	G222H243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY ROCA, AMB RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 15)	56,57	694,267	39.274,68
3	G2225243	M3	EXCAVACIÓ DE RASA DE FINS A 2 M D'AMPLÀRIA I FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB PALA EXCAVADORA I CÀRREGA MECÀNICA DEL MATERIAL EXCAVAT (P - 14)	8,16	198,362	1.618,63
4	K222141C	M3	EXCAVACIÓ DE RASA I POU DE FINS A 2 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE (SPT 20-50), REALITZADA AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CONTENIDOR (P - 29)	66,59	99,181	6.604,46
5	G2315A03	M2	ESTREBADA DE RASA FINS A 3 M DE FONDÀRIA, AMB MÒDULS METÀL·LICS D'ACER (P - 19)	14,87	731,880	10.883,06
6	G228A0BF	M3	REBLIMENT NO COMPACTAT DE RASA AMB TOT-U ARTIFICIAL, ABOCAT MANUALMENT (P - 17)	16,74	236,135	3.952,90
7	G228FB0F	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA D'AMPLÀRIA MÉS DE 1,5 I FINS A 2 M, AMB SAULÓ D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE GRUIX DE FINS A 25 CM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI PER A COMPACTAR, AMB COMPACTACIÓ DEL 98% PM (P - 18)	24,07	703,305	16.928,55
8	G2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM (P - 20)	6,16	1.190,172	7.331,46
9	G2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 23)	6,00	1.190,172	7.141,03
10	2DB1C026	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 2,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA	807,02	26,000	20.982,52
						EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (P - 1)						
11	2DB1C027	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,5 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (P - 2)	529,63	1,000	529,63
12	2DB1C028	U	POU CIRCULAR DE RESSALT DE DIÀMETRE 80 CM, DE 1,3 M DE FONDÀRIA, AMB SOLERA AMB LLAMBORDINS SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20/P/20/I DE 20 CM DE GRUIX I DE PLANTA 1,5X1,5 M PARET PER A POU CIRCULAR DE D=80 CM, DE GRUIX 14 CM DE MAÓ CALAT, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER MIXT 1:0,5:4, FORMACIÓ DE BROCAL PER LA COL·LOCACIÓ DEL BASTIMENT I LA TAPA D400 I GRAÓ PER A POU DE REGISTRE (P - 3)	486,17	1,000	486,17
13	CAI00001	U	CONSTRUCCIÓ D'EMBORNAL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ AMB CAIXÓ PREFABRICAT DE 0,7X0,3X0,75 M, INCLOENT LA OBRA CIVIL I NO INCLOENT LA REIXA. (P - 5)	207,90	35,000	7.276,50
14	INT00001	U	CONSTRUCCIÓ D'INTERCEPTOR DE 0,4 M D'AMPLADA, AMB PARET DE TOTXO GERO DE 15 CM DE GRUIX, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT DE PORTLAND, ARREBOSSAT I LLISCAT PER DINTRE, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ H150 DE 15 CM DE GRUIX. INCLOU TOTA L'OBRA CIVIL EN PAVIMENT DE FORMIGÓ, EXCEPTE LA COL·LOCACIÓ DEL MARC I REIXA. NO INCLOU EL SUBMINISTRAMENT DEL MARC I LA REIXA. (P - 28)	289,80	10,000	2.898,00
15	REI00001	U	COL·LOCACIÓ DE MARC I REIXA PER INTERCEPTOR DE FOSA DÚCTIL, MODEL 'BARCINO', CLASSE D400, MARCAT 'AENOR', DE 40X91 CM DE LLUM. FORMAT PER MODULS RECTANGULARS ENCAIXABLES ENTRE ELLS, DE MIDA EXTERIOR 1030X528 MM. CONTÉ 2 REIXES BLOCANTS AMB SEIENT EN FORMA DE 'V' DE 500X500 MM. TOT EL CONJUNT PINTAT AMB PINTURA HIDROSOLUBLE NO TÒXICA, NO INFLAMABLE I NO CONTAMINANT, SEGONS NORMA BS3416. SUPERFÍCIE D'ABSORCIÓ 20,12 CM². ANCORAT AMB POTES DE PERFIL D'ACER I BARRA ROSCADA, AMB FORMIGÓ H300. (P - 31)	75,66	10,000	756,60
16	MAL00001	M	COL·LOCACIÓ DE MALLA DE SENYALITZACIÓ DE SERVEIS, SUBMINISTRADA PER ABSA, SOBRE CANONADES DE QUALSEVOL MATERIAL I DIÀMETRE (P - 30)	0,19	716,000	136,04
17	AJU00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'AJUDES DE RAM DE PALETA PER A LES INSTAL·LACIÓ DELS SERVEIS. (P - 4)	1.890,00	1,000	1.890,00
18	IMP00001	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS A OBRA. (P - 26)	4.500,00	1,000	4.500,00
TOTAL Capítol			01.02	133.586,31		

Obra	01	Pressupost 2259
Capítol	03	PAVIMENTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G2194AK1	M2	DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE FORMIGÓ, DE FINS A 20 CM DE GRUIX I FINS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 12)	9,76	550,000	5.368,00
2	G2R54239	M3	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA A MÀQUINA, AMB UN RECORREGUT DE MÉS DE 10 I FINS A 15 KM (P - 21)	7,32	143,000	1.046,76
3	G2RA61H0	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A CENTRE DE RECICLATGE DE RESIDUS DE FORMIGÓ INERTS AMB UNA DENSITAT 1,45 T/M3, PROCEDENTS DE CONSTRUCCIÓ O DEMOLICIÓ, AMB CODI 170101 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 22)	11,32	143,000	1.618,76

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 4

4	G2212101	M3	EXCAVACIÓ EN ZONA DE DESMUNT, DE TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA SOBRE CAMIÓ (P - 13)	2,43	1.393,567	3.386,37
5	G2R35039	M3	TRANSPORT DE TERRES A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA DE GESTIÓ DE RESIDUS, AMB CAMIÓ DE 7 T I TEMPS D'ESPERA PER A LA CÀRREGA AMB MITJANS MECÀNICS, AMB UN RECORREGUT DE MENYS DE 15 KM (P - 20)	6,16	1.811,637	11.159,68
6	G2RA7LP1	M3	DEPOSICIÓ CONTROLADA A DIPÒSIT AUTORITZAT INCLÒS EL CÀNON SOBRE LA DEPOSICIÓ CONTROLADA DELS RESIDUS DE LA CONSTRUCCIÓ, SEGONS LA LLEI 8/2008, DE RESIDUS DE TERRA INERTS AMB UNA DENSITAT 1,6 T/M3, PROCEDENTS D'EXCAVACIÓ, AMB CODI 170504 SEGONS LA LLISTA EUROPEA DE RESIDUS (ORDEN MAM/304/2002) (P - 23)	6,00	1.811,637	10.869,82
7	G226K211	M3	ESTESA I PICONATGE DE TOT-U ARTIFICIAL D'APORTACIÓ, EN TONGADES DE 50 CM DE GRUIX, COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ DEL 95 % PM, UTILITZANT CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, I AMB NECESSITAT D'HUMECTACIÓ (P - 16)	21,56	769,091	16.581,60
8	G921R02L	M3	SUBBASE DE TOT-U ARTIFICIAL PROCEDENT DE GRANULATS RECICLATS DE FORMIGÓ, COL·LOCADA AMB MOTOANIVELLADORA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 100% DEL PM (P - 24)	16,23	585,035	9.495,12
9	G9GACK43	M3	PAVIMENT DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB ESTENEDORA, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'ENCOFRAT PER L'EXECUCIÓ PER DAMES. (P - 25)	79,98	496,951	39.746,14
10	CUN00002	M3	CUNETA DE FORMIGÓ VIBRAT DE FORMIGÓ PER A PAVIMENTS HF-4,5 MPA DE RESISTÈNCIA A FLEXOTRACCIÓ I CONSISTÈNCIA PLÀSTICA, ESCAMPAT DES DE CAMIÓ, ESTESA I VIBRATGE AMB REGLE VIBRATORI, REMOLINAT MECÀNIC, ESTRIAT LONGITUDINAL I JUNTS TALLATS EN FRESC. INCLOU L'ENCOFRAT I L'EXECUCIÓ PER DAMES. (P - 9)	103,33	117,336	12.124,33
11	CUN00001	U	FORMACIÓ DE CUNETA TRANSVERSAL PER PERMETRE LA ESCORRENTIA SUPERFICIAL EXISTENT, CAP AL TORRENT DE VERNES, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR AQUESTA CUNETA. (P - 8)	4.500,00	1,000	4.500,00
12	ENT00001	U	ENTREGA DE PAVIMENT DE CALÇADA DEL NOU CAMÍ A CARRER EXISTENT, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR. (P - 10)	3.150,00	1,000	3.150,00
13	ENT00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'ADAPTACIÓ DE LA NOVA PAVIMENTACIÓ DEL CAMÍ A ACCESSOS I PREEXISTÈNCIES EXISTENTS, ADAPTANT-SE A LES PREEXISTÈNCIES I CONDICIONANTS EXISTENTS, D'ACORD A LES DIRECTRIUS DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA. INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'AFECTACIONS, MOVIMENT DE TERRES I GEOMETRIES DE PAVIMENT A REALITZAR PER EXECUTAR. (P - 11)	7.200,00	1,000	7.200,00
14	SEN00001	U	SENYALITZACIÓ HORITZONAL I VERTICAL A REALITZAR SEGONS ASSESSORAMENT DE LA DIRECCIÓ FACULTATIVA I EL SERVEI DE MOBILITAT DEL MUNICIPI (P - 32)	5.400,00	1,000	5.400,00

TOTAL	Capítol	01.03			131.646,58
Obra		01	Pressupost 2259		
Capítol		04	VARIS		

EUR

PRESSUPOST

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 IMP00002	PA	PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR D'IMPREVISTOS GENERALS DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA. (P - 27)	7.200,00	1,000	7.200,00
2 SIS00001	U	PER LES ACTUACIONS NECESSÀRIES EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT DURANT L'EXECUCIÓ DE L'OBRA. (P - 33)	17.575,76	1,000	17.575,76
TOTAL	Capítol	01.04			24.775,76

RESUM DE PRESSUPOST

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	XARXA CLAVEGUERAM	117.056,99
Capítol	01.02	XARXA PLUVIAL	133.586,31
Capítol	01.03	PAVIMENTACIÓ	131.646,58
Capítol	01.04	VARIS	24.775,76
Obra	01	Pressupost 2259	407.065,64
			407.065,64
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost 2259	407.065,64
			407.065,64

PRESSUPOST GENERAL

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		407.065,64	
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 407.065,64.....		52.918,53	
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 407.065,64.....		24.423,94	
IVA (21%).....		101.725,70	
	Subtotal	586.133,81	
PRESSUPOST ASSESSORAMENT ABSA.....		76.604,90	
		0,00	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€	662.738,71	

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SIS-CENTS SEIXANTA-DOS MIL SET-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

Blanes, novembre de 2020

Francesc Heras Perellón

Enginyer Industrial